
ПРОТОКОЛ № 21 
засідання приймальної комісії 

Східноукраїнського національного університету імені Володимира Даля 
 

16.07.2021 р.   м. Сєвєродонецьк 
 
ПРИСУТНІ: Поркуян О. В., Марченко Д. М., Ноженко В. С., Галгаш Р. А., 

Бєлоусова Л. І., Гніденко В. І., Мазнєв Є. О., Іванов В. Г., Мелконов Г. Л., 
Мелконова І. В., Романченко О. В., Івченко Є. А., Козьменко О. І., 
Кудрявцев С. О., Кузьменко С. В., Митрохін С. О.,  Федорова О. В., 
Ізразцова Н. Є., Іванова Є. В., Хворов С. О. 

 
ВІДСУТНІ: Целіщев О. Б., Стовбуненко В. В., Андреєв П. Ю., 

Арсентьєва О. С., Жученко Є. В., Тищенко В.В., Лук’янюк Т. Б., Мирошник М. М. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Щодо надання допуску до складання вступних випробувань вступникам 

при вступі на навчання для здобуття ступеня магістра (денна та заочна форми 
здобуття освіти) 

2. Щодо надання допуску до участі в конкурсі вступникам при вступі на 
навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО та сертифікатів ЗНО 
(денна та заочна форми здобуття освіти) 

3. Щодо надання допуску до складання вступних випробувань вступникам 
при вступі на навчання для здобуття ступеня бакалавра на базі раніше здобутого 
освітнього ступеня (денна та заочна форми здобуття освіти) 

4. Щодо надання допуску до складання вступних випробувань вступникам 
при вступі на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО (денна та 
заочна форма здобуття освіти) 

 
 
1. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії 

Гніденко В. І. щодо надання допуску до участі в конкурсному відборі вступникам 
при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня магістра на основі 
освітнього ступеня бакалавра та результатів ЄВІ та ЄФВВ (денна форма здобуття 
освіти). 

 
УХВАЛИЛИ (одноголосно): надати допуск до участі в конкурсному відборі 

вступникам при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня магістра на 
основі освітнього ступеня бакалавра та результатів ЄВІ та ЄФВВ (денна форма 
здобуття освіти) (додаток 1). 



2. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії 
Гніденко В. І. щодо надання допуску до участі в конкурсному відборі вступникам 
при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня магістра на основі 
освітнього ступеня бакалавра та результатів ЄВІ та ЄФВВ (заочна форма здобуття 
освіти). 

 
УХВАЛИЛИ (одноголосно): надати допуск до участі в конкурсному відборі 

вступникам при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня магістра на 
основі освітнього ступеня бакалавра та результатів ЄВІ та ЄФВВ (заочна форма 
здобуття освіти) (додаток 2). 

 
3. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії 

Гніденко В. І. щодо надання допуску до складання вступних випробувань 
вступникам при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня магістра на 
основі освітнього ступеня бакалавра та/або результатів ЄВІ (денна форма здобуття 
освіти). 

 
УХВАЛИЛИ (одноголосно): надати допуск до складання вступних 

випробувань вступникам при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня 
магістра на основі освітнього ступеня бакалавра та/або результатів ЄВІ (денна 
форма здобуття освіти) (додаток 3). 

 
4. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії 

Гніденко В. І. щодо надання допуску до складання вступних випробувань 
вступникам при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня магістра на 
основі освітнього ступеня бакалавра та/або результатів ЄВІ (заочна форма здобуття 
освіти). 

 
УХВАЛИЛИ (одноголосно): надати допуск до складання вступних 

випробувань вступникам при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня 
магістра на основі освітнього ступеня бакалавра та/або результатів ЄВІ (заочна 
форма здобуття освіти) (додаток 4). 

 
5. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії 

Гніденко В. І. щодо надання допуску до участі в конкурсному відборі вступникам 
при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра на основі повної 
загальної середньої освіти та сертифікатів ЗНО (денна форма здобуття освіти). 

 



УХВАЛИЛИ (одноголосно): надати допуск до до участі в конкурсному відборі 
вступникам при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра на 
основі повної загальної середньої освіти та сертифікатів ЗНО (денна форма 
здобуття освіти). (додаток 5). 

 
6. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії 

Гніденко В. І. щодо відмови участі в конкурсному відборі вступникам при вступі 
на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра на основі повної загальної 
середньої освіти та сертифікатів ЗНО (денна форма здобуття освіти). 

 
УХВАЛИЛИ (одноголосно): відмовити в участі у конкурсному відборі 

вступникам при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра на 
основі повної загальної середньої освіти та сертифікатів ЗНО (денна форма 
здобуття освіти) (додаток 6). 

 
7. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії 

Гніденко В. І. щодо відмови в участі в конкурсному відборі вступникам при вступі 
на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра на основі повної загальної 
середньої освіти та сертифікатів ЗНО за державним замовленням (денна форма 
здобуття освіти). 

 
УХВАЛИЛИ (одноголосно): відмовити в участі у конкурсному відборі 

вступникам при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра на 
основі повної загальної середньої освіти та сертифікатів ЗНО (денна форма 
здобуття освіти) та надати допуск до участі у конкурсі за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб(додаток 7). 

 
8. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії 

Гніденко В. І. щодо надання допуску до участі в конкурсному відборі вступникам 
при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра на основі повної 
загальної середньої освіти та сертифікатів ЗНО (заочна форма здобуття освіти). 

 
УХВАЛИЛИ (одноголосно): надати допуск до участі в конкурсному відборі 

вступникам при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра на 
основі повної загальної середньої освіти та сертифікатів ЗНО (заочна форма 
здобуття освіти) (додаток 8). 

 
 



9. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії 
Гніденко В. І. щодо відмови у наданні допуску до участі в конкурсному відборі 
вступникам при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра на 
основі повної загальної середньої освіти та сертифікатів ЗНО (заочна форма 
здобуття освіти). 

 
УХВАЛИЛИ (одноголосно): відмовити у наданні допуску до участі в 

конкурсному відборі вступникам при вступі на навчання для здобуття освітнього 
ступеня бакалавра на основі повної загальної середньої освіти та сертифікатів ЗНО 
(заочна форма здобуття освіти) (додаток 9). 

 
10. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії 

Гніденко В. І. щодо надання допуску до складання вступних випробувань 
вступникам при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра на 
основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста та сертифікатів ЗНО 
(денна форма здобуття освіти). 

 
УХВАЛИЛИ (одноголосно): надати допуск до складання вступних 

випробувань вступникам при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня 
бакалавра на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста та 
сертифікатів ЗНО (денна форма здобуття освіти) (додаток 10). 

 
11. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії 

Гніденко В. І. щодо надання допуску до складання вступних випробувань 
вступникам при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра на 
основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста та сертифікатів ЗНО 
(заочна форма здобуття освіти). 

 
УХВАЛИЛИ (одноголосно): надати допуск до складання вступних 

випробувань вступникам при вступі на навчання для здобуття освітнього ступеня 
бакалавра на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста та 
сертифікатів ЗНО (заочна форма здобуття освіти) (додаток 11). 

 
12. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії 

Гніденко В. І. щодо надання допуску до складання вступних випробувань 
вступникам при вступі на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО 
(денна та заочна форма здобуття освіти). 

 



УХВАJШЛИ (одноголосно): надати допуск до складання вступних 

випробувань вступникам при вступі на навчання для здобуття ступеня бакалавра 

на основі ПЗСО (денна та заочна форма здобуття освіти) (додаток 12). 

Голова Приймальної комісії 

Відповідальний секретар 

Приймальної комісії 

Ольга ПОРКУЯН 

Вікторія ГНІДЕНКО 


	Прот.№21 від 16.07.2021.pdf
	ПРОТОКОЛ № 21

	Протокол №21 від 16.07.2021.pdf
	ADPA393.tmp
	ПРОТОКОЛ № 21





